
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO PASIRAŠYTI PAPILDOMĄ SUSITARIMĄ SU PABĖGĖLIŲ

PRIĖMIMO CENTRU

2024 m. sausio 18 d. Nr. T1-12

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 16 d. nutarimą Nr. 224 „Dėl

laikinosios apsaugos Lietuvos Respublikoje užsieniečiams suteikimo“, Šilalės rajono savivaldybės

vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T1-237 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų

sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.3 papunktį, atsižvelgdama į Pabėgėlių priėmimo

centro 2023 m. rugsėjo 11 d. raštą Nr. (1.12) J-1248 „Dėl papildomo susitarimo“, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Papildomo susitarimo Nr. 1 prie 2023 m. vasario 9 d. bendradarbiavimo sutarties

Nr. D-3.24-D-64/ 2023-02-08 Nr. B6 (V)-46 (priedas) pasirašymui tarp Pabėgėlių priėmimo centro

ir Šilalės rajono savivaldybės.

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti papildomą susitarimą tarp Pabėgėlių

priėmimo centro ir Šilalės rajono savivaldybės.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos skyriui (H. Manto g.

37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. sausio 18 d. sprendimo

Nr. T1-12

priedas

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1 PRIE 2023 M. VASARIO 9 D.

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES NR. D-3.24-D-64/2023-02-08 NR. B6(V)-46

2024 m.             d. Nr. 1

Rukla

Pabėgėlių priėmimo centras (toliau – Centras), juridinio asmens kodas 188720365,

atstovaujamas direktorės Beatričės Bernotienės, veikiančios pagal juridinio asmens nuostatus, ir

Šilalės rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė), juridinio asmens kodas 111108131, atstovaujama

Savivaldybės mero Tado Bartkaus, veikiančio pagal Savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 18 d.

sprendimą Nr. T1-12 „Dėl pritarimo pasirašyti papildomą susitarimą su Pabėgėlių priėmimo centru“,

toliau vadinamos šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, būdamos abipusiškai suinteresuotos ir

siekdamos bendradarbiauti bei teikti tarpusavio pagalbą, vadovaudamosi 2023 m. vasario 9 d.

bendradarbiavimo sutarties Nr. D-3.24-D-64/ 2023-02-08 Nr. B6(V)-46 (toliau – Sutartis) 8 punktu,

susitarė pakeisti 2023 m. vasario 9 d. bendradarbiavimo sutartį Nr. D-3.24-D-64/2023-02-08

Nr. B6(V)-46 ir 7 punktą išdėstyti taip:

„7. Sutarties galiojimo terminas iki 2024 m. spalio 4 d. Šalys susitaria, kad šiam terminui

suėjus ir šalims nepareiškus raštu apie sutarties nutraukimą, ji galios iki atskiro susitarimo ar raštiško

kurios iš šalių pageidavimo nutraukti sutartį, bet ne ilgiau kaip trejus metus“.

Kiti Sutarties punktai nekeičiami ir galioja visa apimtimi.

Šalių rekvizitai:

Pabėgėlių priėmimo centras

Adresas: Karaliaus Mindaugo g. 18,

Rukla, Jonavos r.

Juridinio asmens kodas 188720365

Bankas „Luminor Bank“, AS

Banko kodas 40100

A. s. Nr. LT834010051003944959

Tel. (8 349) 73377

El. p. centras@rppc.lt

Direktorė

Beatričė Bernotienė

________________________________________

(parašas)

                                                               A.V.

Šilalės rajono savivaldybė

Adresas: J. Basanavičiaus g. 2-1

75138 Šilalė

Juridinio asmens  kodas 111108131

Bankas „Luminor Bank“, AS

Banko kodas 40100

A. s. Nr. LT114010044500000031

Tel. (8 449) 76122

El. p. info@silale.lt

Šilalės rajono savivaldybės meras

Tadas Bartkus

______________________________

(parašas)

                                      A.V.

mailto:centras@rppc.lt
mailto:info@silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo pasirašyti papildomą susitarimą su Pabėgėlių

priėmimo centru

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-18 Nr. T1-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 10:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Papildomas susitarimas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-23 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




